
Jaroslav Lenk, Podhradní 179 
Starý Plzenec 332 02 , Ičo: 10163182 , Dič: CZ5608121628 

mobil: 
SMLOUVA 0 PROVEDENÍ KONCERTNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

sjednaná mezi 
a  

pořadatelem: 
Divadlo GONG kulturní a vzdělávací centrum 
Jandova 207/4  
190 00. Praha 9 Vysočany 
Ičo: 0064564 
Dič: CZ0064564 

Koncert skupiny: .HOP TROP 
Místo konání: Velký sál divadla Gong 
Datum konání představení 25. 09. 2019 Hodina: 19:00 

Sjednaná cena za jedno vystoupení: 
80% z celkové tržby, při vstupném 360 Kč  , včetně  Dph 
Všeobecné podmínky: 
1 Umělci se zavazují, že se dostaví na místo účinkování včas, tak, aby scéna byla připravena na 
vystoupení nejméně  30 minut před začátkem produkce. V případě  konání akce venku zajistí 
pořadatel zastřešení jeviště, případně  náhradní prostory. Nepřízeň  počasí není důvodem 
k neuskutečnění akce. 
2. Pořadatel zodpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením, 
pokud nebylo průkazně  zaviněno účinkujícím. 
3. Pořadatel je povinen zajistit klid v prostoru hlediště  po dobu konání produkce 
4. Pořadatel i pan Lenk souhlasí s možností umístění loga sponzorů  koncertu v jevišti či hledišti 
koncertního dění. 
5. Pořadatel zajistí aby bez předchozího souhlasu p. Lenka nebylo umožněno zhotovení 
obrazového či zvukového záznamu koncertu ani jeho přenosu jakýmkoli mediálním prostředkem. 
8 . Po oboustrariném podpisu se tato smlouva stává závaznou a je vypověditelná pouze písemně  
s uvedením řádných důvodů  k výpovědi vedoucích. 
9. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany pořadatele v termínu kratším než 30 dnů  před konáním 
produkce, je povinen p. Lenkovi uhradit 35 000 kč. To platí i v případě  neuskutečnění akce 
z důvodů  nedodržení smluvních, všeobecných či technických podmínek. Neplatí pouze v případě  
živelné pohromy. 
10. Zruší li p. Lenk již smluvně  potvrzené vystoupení 14 a méně  dnů  před datumem konání bez 
řádně  doložených důvodů, je povinen uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené a 
zdokladované náklady na vystoupení. 
11. Dohodnutá částka bude vyplacena na místě  v hotovosti p.Lenkovi před započetím 
představeni, nebude-li předem dohodnuto s p. Lenkem jinak. 



Technické podmínky: pro představení s ozvučením 

1. Pořadatel umožní přístup umělců  na jeviště  120 min. před začátkem představení. 
2. Pořadatel zajistí při příjezdu ozvučení přístup do sálu 160 minut předem 2osoby na stěhování 
aparatury a nástrojů  z auta na jeviště, stejně  tak 2 osoby třicet min. po skončení pořadu na naložení 
nástrojů  a aparatury. V případě  nespinění této podmínky se cena pořadu automaticky zvyšuje o 2000 
kč  splatných na místě  před započetím pořadu. 
3. Pořadatel zajistí pro zvukaře jedno místo uprostřed hlediště. 
4. Pořadatel zajistí elektrickou zásuvku 220 V, jištěnou 16 A jističem na straně  jeviště, schválenou 
revizním technikem, vyhovující stávající ČSN. 
5. Pořadatel zajistí uzamykatelnou šatnu, jako technické zázemí pro účinkující 
6. Pořadatel zajistí na místě  možnost občerstvení účinkujících. Není li poblíž funkční občerstvení, 
zajistí v šatně  alespoň  dva druhy nealko nápojů  ( jeden neslazený ) a kávu i čaj . 
7. Není-li na místě  konání k dispozici nasvícení scény koncertu, je pořadatel povinen konzultovat 
tuto situaci s p.Lenkem. 
8. Pořadatel zajistí aby před produkcí, během ní, ani po ní, nebylo umožněno obtěžovat umělce 
v zákulisí, na pódiu, či v šatnách, cizími osobami. 

9. Vystupuje- li umělec tam, kde pořadatel zajišťuje ozvučení, není pořadatel povinen 
dodržet body technických podmínek 2. a 3. a je povinen konzultovat ozvučení s p.Lenkem. 

10. Plakáty posíláme na požádání zdarma. 

Ubytování: Nepožadujeme 

POTVRZENOU SMLOVU VRAŤTE OBRATEM ZPĚT na adresu: 

J.Lenk Podhradní 179 Starý Plzenec 332 02 

Datum vystavení 19.9. 2019 

p.Lenk Jaroslav: 


	Page 1
	Page 2

